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M i t g l i e d s e i t 
Uhl Herbert, Schaan 
Verling Eugen, Wassergasse Ia, 

St. Gallen 
Verling Franz, fürstl. Weinberg­

aufseher, Vaduz 
Verling Hans, Briefträger, Vaduz 
Vogt Alois, Dr. jur., Rechtsan­

walt, Vaduz 
Vogt Arthur, Lehrer, Vaduz 
Vogt Emanucl, LKW-Beamter, 

Balzers 
Vogt Engelbert, Balzers 6 
Vogt Josef, fürstl. Baurat, Vaduz 
Voigt' B. B., Subdirektor, Vaduz 
Volksschule Balzers 

• Volksschule Ebenholz 
Volksschule Eschen 
Volksschule Gamprin 
Volksschule Mauren 
Volksschule Nendeln 
Volksschule Planken 
Volksschule Ruggell 
Volksschule Schaan 
Voksschule Schaanwald 
Volksschule Schellenberg 
Volksschule Triesen 
Volksschule Triesenberg 
Volksschule Vaduz 
Vonbank Elmar, Dr., Direktor des 

Vorarlberger Landesmuseums, 
Bregenz 

Vorgeschichtliches Institut d. Uni­
versität Tübingen, Tübingen 

Wächter Hermann, Friseur, Vaduz 

1941 

1937 

1937 
1949 

1933 
1952 

1949 
1926 
1935 
1925 
1933 
1940 
1933 
1933 
1933 
1933 
1933 
1933 
1933 
1950 
1933 
1933 
1933 
1933 

1947 

1956 
1955 

M i t g l i e d 
Wachler Josef, Pfarrer und Alt-

Landesvikar, Mauren 
Wächter Ludwig. Bautechniker, 

Vaduz 
Wächter Stefan, Malermeister, 

Schaan 
Walch-Burger. Eugen, Beinwil a. 

See, Aargau 
Walch Hans, Schruns 
Walser F., Bäckermeister, Schaan 
Walser Hans, Schaan 109 
Walser Herrn., Dr. med., Schaan 
Wanger Harald, Lehrer, Triesen 
Wanger Luise, Frl., Schaan 
Wenaweser Aug., Maurermeister, 

Schaan 
Wenaweser Rud., Bau-Ingenieur, 

Schaan 
Wepfer-Müller, Otto, Werdstr. 7, 

Adliswil ZH 
Wilczek Ferdinand, Graf von, 

Vaduz 
Wille Fridolin, Bauunternehmer, 

Vaduz 
Wirtz Robert Dr., Vaduz 
Wohlwend J. Ferdinand, Gamprin 
Wohlwend Franz, zur «Krone», 

Schellenbcrg 
Wolfinger Egon, z. Post, Balzers 
Zatloukal R.. Kommerzialrat und 

fürstl. Hecht. Direktor i . R., 
Thernberg, Niederösterreich 

Zinsmeister Ilse, Frl., Vaduz 

s e i l 

1917 

1924 

1923 

1945 
1946 
1941 
1942 
1956 
1953 
1920 

1933 

1956 

1956 

1955 

1941 
1943 
1924 

1931 
1946 

1927 
1953 

N. B.: Es wird,, gebeten, allfälligen Wohnungswechsel oder Titeländerung 
dem Vereine anzuzeigen. 


